

# Sokuno IVS

Vermundsgade 13  
2100 København Ø

Årsrapport  
15. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**23/05/2018**

---

**Anders Frandsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sokuno IVS  
Vermundsgade 13  
2100 København Ø

CVR-nr: 38639269  
Regnskabsår: 15/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens har i 2017 beskæftiget sig med produktudvikling af af teknologiske læremidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et mindre underskud.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 15. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>100.337</b>
Personaleomkostninger .....		-132.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-169
Andre driftsomkostninger .....		-19.457
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-51.903</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-51.902</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-51.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-51.904
<b>I alt</b> .....		<b>-51.904</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		87.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.891</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-51.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-41.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.434
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.891</b>